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Innholdsrik enebolig med 
garasje og stor redskapsbu 
på solrik tomt. 

Innholdsrik enebolig på solrik og pent opparbeidet tomt beliggende i 
populært, barnevennlig boligområde. Fra eiendommen er det ca. 3 km 
til Arendal sentrum. Rett ved eiendommen ligger Strømmen 
oppvekstsenter samt SFO. Strømmen skole har klassetrinn opp til 7 
klasse. Nærhet til flotte turområder, Åsbieskogen og Solborgvann, 
Bjønnes stadion. 
Boligen går over 3 plan og inneholder bla.: 4 soverom og 2 bad.

 I tillegg er det oppført garasje med innredet loft samt stor redskapsbu 
i hagen.

Nøkkelinformasjon

Prisant.:	 Kr 4 250 000,‑
Omkostn.:	 Kr 107 490,‑
Total ink omk.:	 Kr 4 357 490,‑
Selger:	 Ole Thomas Johansen
	 Anna Peszek

Salgsobjekt:	 Enebolig
Eierform:	 Eiet
Byggeår:	 1958
BRA‑i/​​​​​BRA Total	  201/​​​​​307 kvm
Tomtstr.:	 1459.9 m²
Soverom:	 4
Antall rom:	 5
Gnr./​​​​​bnr.	 Gnr. 432, bnr. 163
Oppdragsnr.:	 1409240403

Håkon Olsen
Eiendomsmeglerfullmektig

Mobil	 941 70 220
E‑post	 hakon.olsen@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Arendal
Vestre Gate 2, 4836 Arendal. TLF. 469 09 000

3Lille Strømsbuvei 14

Innhold

Velkommen . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2

Om eiendommen . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 34

Tilstandsrapport . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 44

Egenerklæring . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 67

Energiattest . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 72

Nabolagsprofil  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 78

Forbrukerinformasjon . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 104

Budskjema  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 105



Hovedetasje 

5Lille Strømsbuvei 14



6 Lille Strømsbuvei 14 7Lille Strømsbuvei 14



8 Lille Strømsbuvei 14 9Lille Strømsbuvei 14



10 Lille Strømsbuvei 14 11Lille Strømsbuvei 14



12 Lille Strømsbuvei 14 13Lille Strømsbuvei 14

​
1. etasje

Plantegningen er ikke i målestokk og noe avvik kan forekomme. 
Megler/​​​​​​​​selger tar ikke ansvar for evt. feil.
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1. etasje

Plantegningen er ikke i målestokk og noe avvik kan forekomme. 
Megler/​​​​​​​​selger tar ikke ansvar for evt. feil.
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Garasje 
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Et hjem er mer verdt 
enn et hus, og et hus  
er mer enn bare vegger.

Det er et sted for å skape gode minner preget av trivsel,  
omsorg og trygghet. 

For oss som jobber med folks hjem hver eneste dag, er det 
naturlig å engasjere oss sammen med SOS-barnebyer for  
å gi flere barn et trygt og godt hjem. 

For hvert hjem vi formidler, gir vi derfor 100 kroner til  
SOS-barnebyers arbeid.

+



Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 201 m²
BRA ‑ e: 106 m²
BRA totalt: 307 m²
TBA: 46 m²

Enebolig
Bruksareal fordelt på etasje
Kjeller
BRA‑i: 39 m² Gang, yttergang, vaskerom, trimrom, 2  
boder.
1. etasje
BRA‑i: 111 m² Gang, trappenedgang, bad, soverom,  
stue, kjøkken.
2. etasje
BRA‑i: 51 m² Gang, bad, 3 soverom.

TBA fordelt på etasje
Kjeller
10 m² Terrasse

1. etasje
36 m² Terrasse

Garasje
Bruksareal fordelt på etasje
1. etasje
BRA‑e: 40 m² Garasjeplass.
2. etasje
BRA‑e: 18 m² Innredet med: Gang, bad, soverom,  
stue, kjøkken. (Er ikke godkjent som hybel eller til  
varig opphold) 

Uthus
Bruksareal fordelt på etasje
1. etasje

BRA‑e: 48 m² Lagerrom.

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
Bruksareal = 201m2.
P‑rom = 192m2.
S‑rom = 9m2.
Deler av U‑ etasjen til boligen er ikke tatt med i  
arealmålene pga. manglende takhøyde.
deler av 2.etg til garasjen er ikke tatt med i  
arealmålene pga. manglende takhøyde.

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
1459.9 m²

Tomtebeskrivelse
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